

LUND MØBLER ApS
Hørretvej 175, 8320 Mårslet

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 17 52 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

Tina Streit Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

LUND MØBLER ApS
Hørretvej 175
8320 Mårslet

E-mail: info@lund-moebler.dk

CVR-nr.: 29 17 52 17

Stiftet: 10. november 2005

Hjemsted: Mårslet

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Streit Lund, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engros- og detailhandel med møbler samt anden i tilknytning hermed virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 367.789 kr. mod 830.437 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -334.215 kr. mod 37.815 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	367.789	830.437
1 Personaleomkostninger	-695.464	-626.903
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-41.500	-107.000
Driftsresultat	-369.175	96.534
Andre finansielle indtægter	2.985	14.927
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.245	-59.701
Resultat før skat	-397.435	51.760
Skat af årets resultat	63.220	-13.945
Årets resultat	-334.215	37.815
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	37.815
Disponeret fra overført resultat	-334.215	0
Disponeret i alt	-334.215	37.815

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.333	130.833
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.333</u>	<u>130.833</u>
Deposita	102.000	102.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.000</u>	<u>102.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>177.333</u>	<u>232.833</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.838.928	2.543.398
Varebeholdninger i alt	<u>1.838.928</u>	<u>2.543.398</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.980	45.800
Udskidte skatteaktiver	0	19.346
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	82.566	0
Andre tilgodehavender	11.589	121.592
Tilgodehavender i alt	<u>190.135</u>	<u>186.738</u>
Likvide beholdninger	<u>650.209</u>	<u>408.068</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.679.272</u>	<u>3.138.204</u>
Aktiver i alt	<u>2.856.605</u>	<u>3.371.037</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.420.923	1.755.138
Egenkapital i alt	1.545.923	1.880.138
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.673	45.706
Gæld til tilknyttede virksomheder	772.795	1.154.672
Selskabsskat	0	21.442
Anden gæld	515.214	269.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.310.682	1.490.899
Gældsforpligtelser i alt	1.310.682	1.490.899
Passiver i alt	2.856.605	3.371.037

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.717.323	1.842.323
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.815	37.815
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.755.138	1.880.138
Årets overførte overskud eller underskud	0	-334.215	-334.215
	125.000	1.420.923	1.545.923

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	692.340	618.014
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.124</u>	<u>8.889</u>
	<u>695.464</u>	<u>626.903</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.239	48.778
Andre finansielle omkostninger	<u>6</u>	<u>10.923</u>
	<u>31.245</u>	<u>59.701</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 24

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler med opsigelsesfrist på 6 måneder. Den årlige leje udgør 408 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LUNDS HOLDINGSELSKAB ApS, CVR-nr. 33076975, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationselskabet.
